平成 25 年 6 月 26 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-6803-3976

支配株主等に関する事項

当社の親会社以外の支配株主である滝西竜子氏について、支配株主等に関する事項は、下記のと

おりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25 年 4 月 9 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等

滝西 竜子
支配株主（親

会社を除く）
22.68 30.55 53.23 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

当該取引につきましては、平成 25 年 6 月 26 日提出の「有価証券報告書」69 ページに記載して

おります「関連当事者情報」をご参照ください。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主等との間の取引につきましては、一般の取引と同様に適切な条件による取引を基

本とし、取締役会等の社内意思決定機関において取引内容及び取引の妥当性等について審議の上、

取引の可否を決定することにより、少数株主に不利益を与えないよう適切に対応しております。

以上